УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии по подготовке правил землепользования и застройки МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО

	И.Н. Конев

	«
	13
	»
	мая
	2013г.

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:616, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи»
п. Мурино.

Организатор публичных слушаний: Комиссия по подготовке правил землепользования и застройки МО «Муринское сельское поселение».

Заказчик публичных слушаний: Общество с ограниченной ответственностью «Школа».

Сроки проведения публичных слушаний: с 17 апреля 2013 года по 13 мая 2013года.
Предмет публичных слушаний: отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:616, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи».

1. Замечания и предложения заинтересованных лиц, поступившие в комиссию по подготовке правил землепользования и застройки по почте отсутствуют.
2.  Предложения и замечания заинтересованных лиц в журнале регистрации замечаний и предложений отсутствуют
3. Протокол собрания по обсуждению предмета публичных слушаний
	Пос. Мурино
	26.04.2013г. 16.00ч.

Присутствовали:
1. Члены комиссии по подготовке правил землепользования и застройки  МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО:

  - заместитель председателя, секретарь комиссии по подготовке правил землепользования и застройки МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО – Лоткова И.О.

2. Представители заказчика публичных слушаний:
1. Руководитель проекта ООО «Школа» - Петров А.И.
3. Участники собрания по обсуждению предмета публичных слушаний:

- правообладатели земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение,
- правообладатели объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение,
- правообладатели помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации или наименование организации

	1.
	Бойцов С.В.
	ЗАО «Арсенал-1»

	Всего: 1 человек

Выступили: Петров А.И., Лоткова И.О.
Замечания и предложения,
поступившие в ходе собрания по предмету публичных слушаний:
1. Замечаний и предложений по предмету публичных слушаний в ходе собрания не поступило.
Протокол вела               _______________________________                    И.О. Лоткова
1